Администрация муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 ноября 2010 года

№ 1943
          с. Холмогоры

Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Развитие туризма в Холмогорском районе на 2011-2013 годы»

С целью развития туристической деятельности на территории Холмогорского района:

1. Утвердить программу «Развитие туризма в Холмогорском районе на 2011-2013 годы».

2. Финансово-экономическому управлению администрации МО «Холмогорский муниципальный район» предусматривать средства для реализации программы «Развитие туризма в Холмогорском районе на 2011-2013 годы».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Н. В. Большакову.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П. М. Рябко